

公表用内訳書

工事名称 農業大学校ほかトイレ改修工事

工事場所 倉吉市関金町大鳥居ほか

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	6,213,386	
計			6,213,386	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			3,466,614	
工事価格	1	式	9,680,000	
消費税等相当額	1	式	968,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	10,648,000	
(内、法定福利費概算額 532,400 円)				

農業大学校 中科目別内訳

男子寮棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
機械設備	衛生器具設備	1	式	621,100	
機械設備	給水設備	1	式	68,320	
機械設備	排水設備	1	式	70,760	
計				760,180	
建築工事	内装改修工事	1	式	393,401	
計				393,401	
発生材処分	運搬費	1	式	6,810	
発生材処分	処分費	1	式	7,100	
計				13,910	

農業大学校 中科目別内訳

管理教育棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
機械設備	衛生器具設備	1	式	943,580	
機械設備	給水設備	1	式	86,420	
計				1,030,000	
電気設備	コンセント設備	1	式	45,950	
計				45,950	
建築工事	内装改修	1	式	148,737	
計				148,737	
発生材処分	運搬費	1	式	6,810	
発生材処分	処分費	1	式	7,500	
計				14,310	

男子寮棟		機械設備			衛生器具設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		79,100.	別紙 00-0001
小便器 取付	専用洗浄弁式床置小便器 大形	2.	組	25,500.	51,000.	
小便器用ライニング据付費	配管工1.0人相当 床材共	1.	組	28,100.	28,100.	
計					79,100.	
撤去工事		1	式		22,600.	別紙 00-0008
和風便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	2.	組	11,300.	22,600.	
計					22,600.	

農業大学校 別紙明細

男子寮棟		機械設備			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		10,800.	別紙 00-0002
給水管 保温	ポリスレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A	4.	m	2,700.	10,800.	
計					10,800.	
既設管接続		1	式		11,500.	別紙 00-0003
配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ 計	配管分岐 25A 保温有	1.	か所	11,500.	11,500.	
					11,500.	
撤去工事		1	式		7,640.	別紙 00-0004
給水・埋込 ライニング鋼管 (SGP-VB) 撤去	ねじ接合 機械室・便所 25A	1.	m	1,570.	1,570.	
給水管 保温撤去	ポリスレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A 再使用しない	1.	m	620.	620.	
プラグ止め	鋼管 保温あり 25A	1.	か所	5,450.	5,450.	
計					7,640.	

男子寮棟		建築工事		内装改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル床シート撤去復旧		1	式		21,825.	別紙 00-0013
ビニル床シート撤去	集積共	2.3	m ²	4,420.	10,166.	
ビニル床シート	無地厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法	2.3	m ²	2,760.	6,348.	
シーリング	一般部(シーリング) シリコン系(SR-1) 幅10以下	4.7	m	1,130.	5,311.	
計					21,825.	
壁面ブレース取り合い部撤去復旧		1	式		99,750.	別紙 00-0014
壁面カッター入れ	モルタル面程度	8.5	m	1,060.	9,010.	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	0.81	m ²	4,360.	3,531.	
壁合板ボード撤去	一重張り 一般 集積共	0.92	m ²	880.	809.	
ボード復旧	(GB-S)厚12.5 不燃 RC、CB直張り 継目処理 0.92m ²	1	式		34,400.	
壁シーリングせつこうボード張り	極小数量補正 内装工1.0人加算	1	式			
塗装復旧	改修仕様 素地ごしらえ共 ボード 面 工程A種(一般) 0.23m ² 極小数量補正 塗装工1.0人加算	1	式		35,500.	
壁タイル復旧	150角下地共 0.5m ²	1	式		16,500.	
計					99,750.	

農業大学校 別紙明細

管理教育棟		機械設備		衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		63,200.	別紙 00-0015
大便器 取付	洗浄弁式 温水洗浄便座	2.	組	26,300.	52,600.	
温水洗浄便座取付	洗浄弁式	2.	組	5,300.	10,600.	
計					63,200.	
器具撤去費		1	式		25,780.	別紙 00-0016
普通便座撤去	洗浄弁式 再使用しない	2.	組	1,590.	3,180.	
和風便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	2.	組	11,300.	22,600.	
計					25,780.	

管理教育棟		電気設備		コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配線		1	式		7,680.	別紙 00-0021
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF 計	2.0mm- 3C ヒット・天井	12.	m	640.	7,680.	
					7,680.	
金属線び		1	式		23,190.	別紙 00-0022
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	5.	m	2,990.	14,950.	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	2.	個	4,120.	8,240.	
計					23,190.	
はつり補修費		1	式		9,520.	別紙 00-0024
機械はつり(ワイヤ リフターによる 配管用貫通口) 計	200mm程度 28mm	1.	か所	9,520.	9,520.	
					9,520.	

農業大学校 別紙明細

管理教育棟		建築工事		内装改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井点検口		1	式		24,440.	別紙 00-0023
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形 450角、450φ以下 ボルト切込み共	2.	か所	3,090.	6,180.	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	2.	か所	9,130.	18,260.	
計					24,440.	
ビニル床シート撤去復 旧		1	式		25,102.	別紙 00-0026
ビニル床シート撤去	集積共	2.3	m ²	4,420.	10,166.	
ビニル床シート	無地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法	2.3	m ²	2,760.	6,348.	
シーリング	一般部(ウレタン) シリコン系(SR-1) 幅10以下	7.6	m	1,130.	8,588.	
計					25,102.	

研修棟		建築工事			内装改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
天井点検口		1	式		24,440.	別紙 00-0041	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形 450角、450φ以下 ボート切込み共	2.	カ所	3,090.	6,180.		
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	2.	カ所	9,130.	18,260.		
計					24,440.		
床モザイクタイル張り		1	式		17,600.	別紙 00-0042	
床モザイクタイル	25角	1.	m ²	6,800.	6,800.		
床モザイクタイル張り	モットタイル張 施工手間 - 25mm角 下地モルタル別途	1.	m ²	8,510.	8,510.		
床モルタル塗り	モットタイル下地 厚22	1.	m ²	2,290.	2,290.		
計					17,600.		

建設技術センター 別紙明細

本館		機械設備			衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
据付費		1	式		105,600.	別紙 00-0027	
大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	3.	組	35,200.	105,600.		
計					105,600.		
器具撤去費		1	式		49,630.	別紙 00-0028	
掃除流し撤去	バック付き掃除流し 再使用しない	1.	組	9,310.	9,310.		
化粧ブラグ	化粧プレート(SUS200)共	1	式		6,420.		
和風便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	3.	組	11,300.	33,900.		
計					49,630.		

本館		電気設備		コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配線		1	式		46,820.	別紙 00-0029
EM-CEケーブル	8mm2- 2C ビット・天井	26.	m	1,070.	27,820.	
600Vビニル絶縁電線 (IV)	2.0mm	26.	m	310.	8,060.	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ホリソールケーブル 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	15.	m	640.	9,600.	
ジョイントボックス	VVF用 大 透明	1.	個	1,340.	1,340.	
計					46,820.	
金属線び		1	式		33,290.	別紙 00-0030
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	7.	m	2,990.	20,930.	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	3.	個	4,120.	12,360.	
計					33,290.	
はつり補修費		1	式		19,040.	別紙 00-0031
機械はつり(ワイヤモーターカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 28mm	2.	か所	9,520.	19,040.	
計					19,040.	

建設技術センター 別紙明細

本館		建築工事		内装改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
トイレブース新設(女子トイレ)		1	式		220,800.	別紙 00-0032
トイレブース本体	洋式 脚式	1	式		135,000.	
搬入取付費		1	式		85,800.	
計					220,800.	
天井点検口		1	式		24,440.	別紙 00-0033
軽量鉄骨天井開口部補強	19形 450角、450φ以下 ボード切込み共	2.	か所	3,090.	6,180.	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	2.	か所	9,130.	18,260.	
計					24,440.	
天井ハグリ復旧		1	式		3,388.	別紙 00-0034
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	1.4	m ²	1,100.	1,540.	
天井化粧せっこうボード張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トライオン 突付け 張り手間	1.4	m ²	1,320.	1,848.	
計					3,388.	

